ATA DA TRIGÉSIMA QUINTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos três dias do mês de novembro do ano dois mil e cinco, reuniu-se às dezesseis horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 97/2005, de autoria do vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que obriga as empresas de locação de computadores e estabelecidas no município de Bebedouro a manter cadastro de seus usuários e dá outras providências; Projeto de Lei nº 118/2005, de autoria do vereador Rubens Marcondes de Oliveira, que dispõe sobre a reserva de caixa especial para gestantes, deficientes físicos e idosos nos supermercados e outros estabelecimentos comerciais e dá outras providências; Projeto de Lei nº 122/2005, de autoria do vereador Rubens Marcondes de Oliveira, que dá nova redação ao artigo 1º da Lei nº 3.392, de 23 de junho de 2004. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela regularidade de todas elas, de acordo com os pareceres do Assistente Jurídico desta Casa de Leis.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”